
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2023 (Kat. 1) - U10 Gerolzhofen A-Nr.:  601338 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  22.08.2023 bis 23.08.2023 Verein: Region Nordbayern

Bewerb:  U10 männlich Einzel  (Grün) Hauptfeld

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Kern,Benedikt (11300801)

STC RW Ingolstadt / BTV Kern,B.

Schneider,Lukas (11301518) 4:2 4:2

TSV Altenfurt / BTV Kern,B.

Aldebert,Franz (11300056) 4:0 5:3

NHTC Nürnberg / BTV Aldebert,F.

Mazloomi,Arya (11300459) n.a.

ASV Neumarkt / BTV Kern,B.

3 Kley,Michael (11300242) 4:1 4:1

TC Augsburg Siebentisch / BTV Kley,M.

Wehr,Linus (11302097) 2:4 4:1 10:7

SG Stadtpark Schwabach / BTV Kley,M.

Okos,Daniil (11303354) 5:3 1:4 10:5

TC Rot-Weiß Gerbrunn / BTV Fischer,M.

Fischer,Maddox (11302124) 5:3 4:1

TC Aschheim / BTV Kern,B.

Echevarria,Emilio (11300418) 4:0 4:1

TC Rot-Gold Alzenau / BTV Bauer,L.

Bauer,Leopold (11301341) 4:1 1:4 10:6

TC Wachendorf / BTV Rauscher,A.

Giebel,Frederic (11301307) 4:0 4:2

TC Großhesselohe / BTV Rauscher,A.

4 Rauscher,Anton (11303123) 4:0 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Bartes-Bude,A.

Hupfer,Noah (11306532) n.a.

TC Rot-Weiß Gerbrunn / BTV Wagner,A.

Wagner,Adrian (11300413) n.a.

TC Blau-Weiß Fürstenzell / BTV Bartes-Bude,A. Spiel um den 3. Platz

Hieronymus,Ben (11300505) 4:1 4:2 Kley,M.

SV Erpfting / BTV Bartes-Bude,A. Kley,M.

2 Bartes-Bude,Andreas (11300821) 4:1 4:1 n.a. Rauscher,A.

TC Weiß-Blau Würzburg / BTV
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Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2023 (Kat. 1) - U10 Gerolzhofen A-Nr.:  601338 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  22.08.2023 bis 23.08.2023 Verein: Region Nordbayern

Bewerb:  Nebenrunde U10 männlich Einzel  (-) Nebenrunde

Halbfinale Finale Sieger

1 Hieronymus,Ben (11300505)

SV Erpfting / BTV Hieronymus,B.

Echevarria,Emilio (11300418) 5:3 1:4 10:6

TC Rot-Gold Alzenau / BTV Wehr,L.

Schneider,Lukas (11301518) Aufg.

TSV Altenfurt / BTV Wehr,L.

2 Wehr,Linus (11302097) 5:3 5:3

SG Stadtpark Schwabach / BTV
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Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2023 (Kat. 1) - U10 Gerolzhofen A-Nr.:  601338 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  22.08.2023 bis 23.08.2023 Verein: Region Nordbayern

Bewerb:  U10 weiblich Einzel  (Grün) Hauptfeld

Gruppen

 

Gruppe 1 Ieropoulou,A. Belaya,A. Köhler,L.

Ieropoulou,Anastasia (21300848)

SportVgg Mögeldorf 2000 / BTV
- 0:4 2:4 4:0 4:0

Belaya,Anastasiya (21302593)

TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV
4:0 4:2 - 4:0 4:1

Köhler,Lisa (21300249)

TSV Karlstadt / BTV
0:4 0:4 0:4 1:4 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1 Belaya,A. 2:0 4:0 16:3

2 Ieropoulou,A. 1:1 2:2 10:8

3 Köhler,L. 0:2 0:4 1:16
 

Gruppe 2 Menig,C. Ullmann,M. Bessler,L.

Menig,Charlotte (21400265)

TC Neubrunn / BTV
- 0:4 0:4 0:4 0:4

Ullmann,Marie (21304134)

TC Kümmersbruck / BTV
4:0 4:0 - 0:4 0:4

Bessler,Liah (21301975)

TC Weiß-Rot Coburg / BTV
4:0 4:0 4:0 4:0 -

Tabelle 2 Spieler Matches Sätze Games

1 Bessler,L. 2:0 4:0 16:0

2 Ullmann,M. 1:1 2:2 8:8

3 Menig,C. 0:2 0:4 0:16
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Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2023 (Kat. 1) - U10 Gerolzhofen A-Nr.:  601338 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  22.08.2023 bis 23.08.2023 Verein: Region Nordbayern

Bewerb:  U10 weiblich Einzel  (Grün) Hauptfeld

Endrunde

 
Halbfinale Finale Sieger

Belaya,Anastasiya (21302593)

TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV Belaya,A.

Ullmann,Marie (21304134) 4:0 4:0

TC Kümmersbruck / BTV Bessler,L.

Ieropoulou,Anastasia (21300848) 5:3 5:4

SportVgg Mögeldorf 2000 / BTV Bessler,L.

Bessler,Liah (21301975) 4:1 4:1

TC Weiß-Rot Coburg / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Ullmann,M.

Ieropoulou,A.

Ieropoulou,A. 4:2 4:1
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